
Vysoká škola ekonomická v Praze
Fakulta podnikohospodářská

Posudek vedoucího diplomové práce

Název diplomové práce:

Autor diplomové práce:

Cíl diplomové práce:

Kritéria hodnocení (každé max 10 bodů) Přidělené body

1. Vymezení cíle a jeho naplnění 8

2. Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití 7

3. Náročnost tématu na získávání dalších znalostí či dovedností 7

4. Hloubka a správnost provedené analýzy (ve vztahu k cílům) 7

5. Práce s informačními zdroji a jejich citace 6

6. Logická stavba a členění práce 8

7. Jazyková a terminologická úroveň 7

8. Formální úprava a náležitosti práce, rozsah 6

9. Vlastní přínos k řešené problematice 7

10. Využitelnost výsledků práce v praxi/teorii 7

Celkové bodové  hodnocení (max 100 bodů) 70

Výsledná známka dobře (3)

Celkové zhodnocení práce a otázky k obhajobě:

Jméno vedoucího diplomové práce:

Pracoviště vedoucího diplomové práce:

pátek 1. září 2017
podpis vedoucího diplomové práce

Podnikatelský plan

Bc. Anastasiya Nazarenko

Mgr. Emil Velinov, PhD

Katedra managementu

Autorka své DP se rozhodla učinit podnikatelský plan pro mlekarnu v ruském mestě Ufa. Práce je strukturovaná ve třéch 

částech- teoretická, praktická a závěr. DP je velice zajimava z hlediska apikovaných metod podnikání v Rusku např. SWOT 

analýzu, PEST případně PESTEL a podobné. Tyto metody mají své plusy, ale i minusy, takže se od nich v dnešní době pomalu 

ustupuje a se upřednostnuje metody jako Meta analýza, atd.Metoda MAP a SLEPT analýza jsou již metody novější ale i ony 

mají svá negativa. V praktické části autorka použila SWOT analýzu a analýzu přijmy a vydeje (P&L analysis), ale výsledky této 

DP jsou nejednoznačné a rozporuplné, což nesvědčí, že autorka udělala klasickou a nepodrobnou anlýzu faktorů, které mužou 

ovlivnit podnikaní tohoto byznysu. U reference DP jsou malé nesrovnolosti v tom,že některé zdroje nejsou řazené abecedně. 

Doporočují tuto praci k obhajobě. Otázka ke studentce je nasledující: Jaké externí a interní faktory ovlivnují nejvic provoz této 

mlekarny a jak majitel mlekarny hodla řešit situaci výroby v svém zavodu, když se potyka s fluktuací cen mléka v Rusku?

H O D N O C E N Í  D I P L O M O V É  P R Á C E

Diplomová práce cíli představit podnikatelský záměr na příkladu mlékárny v Rusku specializující se na zpracování mléka a 

následný prodej hlavních vyrobených mléčných výrobků. Tato činnost bude ve své podstatě rozšířením již fungující 

společnosti Shajmurat ve mestě Ufa ,Rusko. 


